
ANEXA Nr. I

DIiCLARATIE DI] AVE

dcclar pe propria rdspundere cd
,le lin

l. Bunuri imobilc
l. Terenuri
NO1'A:
Se vor declara inclusiv cele atlatc in alte lari.

Prim,ria

3"1,L,_.I&:

Modul de

Biz,,, 1..4..4 //, .y. / /,1

C -oriile irdicate sunr: (l) agricol: (2) foresliei (3) intravilan: (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri exrravilane, daca se afla
n) circuirulcivit.

2. Cladiri
NO I'A:
Se vor declara inclusiv cele allate in alre iSri

Categoria*
dobandirii

Suprafara Cota-parte Titularulr)

Bit,rr i I Lt c,/ ,(. t .1/r

Carego iLle rndicdre sunl: Iltapanamenr (21casa de locuir;(3) casa de vacanta;(4) spaliiconrerciale/de produciie.
pnn ldmrt'e.e in.(tege ,olut/soria si copiiianali r1 rrrel.lerLd r!eno r.' La ..TLrulad 5e ment oncazi. in cazul bunurilor proprii. nunrele proprierarului (tiruLarul. sotul/solia, copilul). iar in cazul bunurilor in

coproprietate, cola-paie si numele coproprietaritor.



ll. Bunuri mobile
l Autovehicule/autoturisme. tracfoarc, masini agricore. sarupe. iahluri si arte mijroace de transporr care s

supuse inmatricularii, potrivit legi j

{) LlTATii Nit*t 64c, I 'I * pr,' (6hPnkA,pi:
Modul de dobandire

-,i 
Brnuri sub forme de nretirle pretiuasc, biiuterii. obiecre de arta si de cult, colectii de arla si numismalica,

oDlecte care tac pane din patrtmonitrl cLlltural national sau universal, a caror valoare insumata depascste 5.000 de
euro

NOTA: -,1

Se vo' m€ntiona loate bunurile aflate in proprielale. iDdilerent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei la
momentul declararii.

lil Bunuri mobile' a caror valoare depa$c$te 3.000 cle curo fiecare. $i bunuri imobile insfainate in ultimeie l2
luni

atura bunului instrainat instrainarii Persoana calre care s-a
instrainat

Forma instrainarii

IV. Active financiare
I 

.Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire si investire, inclusiv
cardurile de credit, daca valoarea insumata a tuturor aceslora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele allate in banci saLr institulii financiare din strdin5tate.

lnstitutia care administreaza si adresa acesteia Tipul* Deschis in
Sold/'valoare la zi

* Calegoriile indicale sunt: ( 1) cont curenl sau echivalenrc (irclusiv card): (2) dcpozir bancar sau echr!rlenre; (.ll londuri de invesririi
sau echivalente, inclusiv lbnduri private de pensii sau aLte sisleme cu acurrulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterioo.



amente, investilii directe si imprumuluri acordate, daca valoarea de piaF insumatd a tuturor acestora
,te 5.000 de euro

vor declara inclusiv invesliliile !i particip6rilc in strairatate.

-nitent iillu/socieratea in care persoana este
ionar sau asociat/beneficiar de impru ut

Nr de rlrlxri/ Cora dc

r Categoriilc indicate sunt: ( l) ha(ii de valoarc detinute (titluri de stat. cenillcat€, obligatiuni); (2) adiuni sau pani sociale in societali
comercialei (3) imprumuluri acordate in nLrme personat.

l. AIte active producdtoare de venituri nete, carc insumate depaiesc echivalentui a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinatate.\/ Datorii

-bite, 
ipoteci, garanlii enlise in bcneficiul unui te4. bunLrri acl:izilionate in sistcnr leasing gi alte ascmenea

bunuri, daca valoarea insumata a tuturor aceslora depa5eslc 5-000 de cu(o
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in slrdinatate.

:r€diror Scadent la

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primile gratuit sau subvenlionaie fala de valoarea de piala din partea unor
persoane, organizalii, socieGii comerciale, regii autonome, compani;/societAli nalionale sau instilr.rlii publice
rgELane$ti sau str6ine. inclusiv burse. creditc. garanlii. dccontiri de cheltuieli. altele decAt cele ale angajatorului, a

c, . valoare individuala depaseile 500 dc euro*

Cine a realizal venitul iuxa venitului: numele. adresa
Serviciul prestarObiectul

l.l. Titular

1.2. SoiAotie

1.3. Copii

* Se excepleaza de la declarare cadouril€ si tratatiile uzuale primite din panea rudelo. de gradul I si al Il-lea.
Vll. Venituri ale declarantului si ale membrilor sai de lamilie. realizate in ult,inul an fiscal incheial (potrivit.art. 4l din Le8ea !t

571/2001 privind Codui fiscal. cu modificarile si conrplcrarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.



Sursa venitulul: numele. adreslr
Serviciul prenal/Obiectul

Ivenn,nJnsalarl
l.l. Tirular

L4 tar;,ia N,r. L c.'iJ y'., i :
1.2- Sorsotie

. Veniruri din activitari independenre

.1. Titular

.2. Sor,/sorie

l. Venituri din cedarea lolosinrei bunuriior
L Titular

1.2. So/sotie

.2. Sot/sotie

5 Venirurl dir pensri

5.1. Titular

Venituri din acrivitati aqricoie
l. Titular

.2. Sot/sorie

7. Venituri din premii si din iocurj de noroc
.1.1ilula.

7l. CoDii

8. Venituridin alte surse

.1. Titular

cON t,., 
^ 
L ltc4l acfl tt I t't'^1 la (../ l

.2. SoL/soric

dl Ei ,u i(. L; a4
.l Cop i

i)c ?

. Prezenta declamlie constituie actpublic gi rdspunrj potrivit legii penale pentru inexactitalea sau caracterul
rncomplel al oatelor menlionule.

Dara conpletArii

..8..(.(.,.r1-/ l


